
У К Р А Ї Н А  

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

    
від « 10 »  березня  2016 року               №  136 

 
      
 
Про визнання такими, що втратили чинність,  
пунктів 1, 3, 4, 5, 6, 7 рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  
від 02 серпня 2011 року №759  
«Про затвердження Положення про порядок 
надання дозволів на експлуатацію об’єктів  
поводження з небезпечними відходами» 

 
 
Відповідно до ст. 140 Конституції України, пункту 1 ст. 52 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Порядку розроблення, 
затвердження і перегляду лімітів на утворення та розміщення відходів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 року              
№ 1218,  зі змінами виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 
Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 3, 4, 5, 6, 7   рішення 

виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 02 серпня 2011 року        
№ 759 «Про затвердження Положення про порядок надання дозволів на 
експлуатацію об’єктів поводження з небезпечними відходами». 
 
 
 
Міський голова                 А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
Негода 32 29 74 


